

# **SPI - SYDFRANKRIG IA K/S**

Lille Torv 6, 1 th  
8000 Aarhus C

Årsrapport  
1. januar 2017 - 31. december 2017

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på  
selskabets ordinære generalforsamling den

**09/04/2018**

---

**Brian M. Busk**  
**Dirigent**

---

**Indhold****Virksomhedsoplysninger**

Virksomhedsoplysninger .....	3
------------------------------	---

**Påtegninger**

Ledelsespåtegning .....	4
-------------------------	---

**Ledelsesberetning**

Ledelsesberetning .....	5
-------------------------	---

**Årsregnskab**

Anvendt regnskabspraksis .....	6
--------------------------------	---

Resultatopgørelse .....	8
-------------------------	---

Balance .....	9
---------------	---

Noter .....	11
-------------	----

# Virksomhedsoplysninger

**Virksomheden** SPI - SYDFRANKRIG IA K/S  
Lille Torv 6, 1 th  
8000 Aarhus C

CVR-nr: 33765193  
Regnskabsår: 01/01/2017 - 31/12/2017

# Ledelsesberetning

## **Virksomhedens væsentligste aktiviteter**

Selskabets aktivitet er at indkøbe en eller flere solcelleparker og at drive denne som en virksomhed med produktion af strøm til selskabet.

## **Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold**

Det ordinære resultat efter skat udgør 80.867 mod 32.542 sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

## **Begivenheder efter regnskabsårets udløb**

Efter regnskabsårets afslutning er der ikke indtruffet begivenheder, som vil kunne forrykke selskabets finansielle stilling væsentligt.

# Resultatopgørelse 1. jan. 2017 - 31. dec. 2017

	Note	2017 kr.	2016 kr.
<b>Resultat af ordinær primær drift .....</b>		<b>0</b>	<b>-1.875</b>
Indtægter af kapitalandele i tilknyttede virksomheder .....		138.727	89.198
Øvrige finansielle omkostninger .....		-57.860	-54.781
<b>Ordinært resultat før skat .....</b>		<b>80.867</b>	<b>32.542</b>
<b>Årets resultat .....</b>		<b>80.867</b>	<b>32.542</b>
<b>Forslag til resultatdisponering</b>			
Reserve for nettoopskrivning efter indre værdis metode .....		138.727	89.198
Overført resultat .....		-57.860	-56.656
<b>I alt .....</b>		<b>80.867</b>	<b>32.542</b>



# Balance 31. december 2017

## Aktiver

	Note	2017 kr.	2016 kr.
Kapitalandele i tilknyttede virksomheder .....		1.420.823	1.282.096
<b>Finansielle anlægsaktiver i alt .....</b>	<b>1</b>	<b>1.420.823</b>	<b>1.282.096</b>
<b>Anlægsaktiver i alt .....</b>		<b>1.420.823</b>	<b>1.282.096</b>
Likvide beholdninger .....		6	0
<b>Omsætningsaktiver i alt .....</b>		<b>6</b>	<b>0</b>
<b>Aktiver i alt .....</b>		<b>1.420.829</b>	<b>1.282.096</b>

# Balance 31. december 2017

## Passiver

	Note	2017 kr.	2016 kr.
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode ..		305.123	166.396
Overført resultat .....		-366.661	-308.801
<b>Egenkapital i alt .....</b>		<b>-61.538</b>	<b>-142.405</b>
Leverandører af varer og tjenesteydelser .....		2.679	0
Gældsforpligtelser til tilknyttede virksomheder .....		1.479.688	1.424.501
<b>Kortfristede gældsforpligtelser i alt .....</b>		<b>1.482.367</b>	<b>1.424.501</b>
<b>Gældsforpligtelser i alt .....</b>		<b>1.482.367</b>	<b>1.424.501</b>
<b>Passiver i alt .....</b>		<b>1.420.829</b>	<b>1.282.096</b>

# Noter

## 1. Finansielle anlægsaktiver i alt

	<b>Kapitalandele i tilknyttede virksomheder kr.</b>
Kostpris primo	1.115.700
<b>Kostpris ultimo</b>	<b>1.115.700</b>
Nettoopskrivninger primo	166.396
Årets resultat efter afskrivning goodwill	138.727
<b>Nettoopskrivninger ultimo</b>	<b>305.123</b>
<b>Regnskabsmæssig værdi ultimo</b>	<b>1.420.823</b>

Kapitalandele i tilknyttede virksomheder omfatter:

<b>Navn, retsform og hjemsted</b>	<b>Ejerandel</b>
SPI - Sydfrankrig SNC, Frankrig	50 %

## 2. Oplysning om eventualforpligtelser

Ved afhændelse af kapitalandele i tilknyttet virksomhed, modtager komplementarselskabet 10% af nettoprovenuet.

## 3. Oplysning om pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Til sikkerhed for bankengagement i SPI-Sydfrankrig I SNC, er pantsat anparter i SPI-Sydfrankrig I SNC, bogført værdi 1.420.823.